
DEL 01 DE ENERO AL  31 DE MARZO DE 2025

(Cifras en Pesos)

MUNICIPIO DE TEAPA, TABASCO.
ESTADOS E INFORMES PROGRAMÁTICOS
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Subejercicio
Modificado PagadoDevengadoAprobadoConcepto Ampliaciones /

Reducciones

Egresos

PROGRAMAS 74,199,160.78 59,666,625.30 1,801,992.63 1,714,037.63 57,864,632.67-14,532,535.48

2 543=(1+2)1 6=(3-4)

0.00SUBSIDIOS: SECTORES SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS 0.00 0.00 0.000.000.00

SUJETOS A REGLAS DE OPERACION 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

OTROS SUBSIDIOS 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

57,864,632.67DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES 74,199,160.78 1,801,992.63 1,714,037.6359,666,625.30-14,532,535.48

FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS (UNICAMENTE GOBIERNO FEDERAL) 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

PROVISION DE BIENES PUBLICOS 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

PROMOCION Y FOMENTO 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

REGULACION Y SUPERVISION 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

PROYECTOS DE INVERSION 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS PUBLICAS 74,199,160.78 1,801,992.6359,666,625.30 57,864,632.67-14,532,535.48 1,714,037.63

ESPECIFICOS 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.00ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO 0.00 0.00 0.000.000.00

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA INSTITUCIONAL 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y MEJORAMIENTO DE LA GESTION 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

OPERACIONES AJENAS 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.00COMPROMISOS 0.00 0.00 0.000.000.00

OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCION JURISDICCIONAL 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

DESASTRE NATURALES 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

APORTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACION 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

APORTACIONES A FONDO DE INVERSION Y REESTRUCTURA DE PENSIONES 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.00PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO (GOBIERNO FEDERAL) 0.00 0.00 0.000.000.00

GASTO FEDERALIZADO 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y AHORRADORES DE LA BANCA

74,199,160.78 -14,532,535.48 59,666,625.30 57,864,632.671,801,992.63Total del Gasto 1,714,037.63

1Pag. 1 deEjercicio : 2025AROMEROCA

L.C.P. JOSE DOMINGO NAREZ ALVARADO
MTRO. MIGUEL ANGEL CONTRERAS

VERDUGO

PRESIDENTE MUNICIPALDIRECTOR DE PROGRAMACION

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".


